
l:
llr
TEPLoBREcLAv

Rozpls zÁtoll
pŘílonn ě. t xe sulouvĚ o oooÁvcE TEpELnÉ eruencle
Číslo smlouvy : 43

Datum vystavení : 28.12.2021

Dodavatel:

Teplo Břeclav s.r,o.

í7.1istopadu 2995/1a
69002 Břeclav
lČ 25543571 DlČ cz25543571
Telefon : 
WWW: 
E-mail: 

Pen. ústav: Komerční banka, a.s.

Bank. spojení

Var. symbol : 1043
Forma úhrady: Bank. převodem

Příjemce:
Základní škola BřecIav, Na Valtické 3íA,
příspěvková organ izace
Na Valtické 641l31a, Gharvátská Nová Ves
69í 4í Břeclav

Odběratel:

Základni škola Břeclav, Na Valtické 31A,
příspěvková organizace

Na Valtické 641l31a
69í 41 Břeclav
lČ: 63434474

Rozpis záloh za dodávku tepelné energie na období 0112022 - 1212022

PIatby, které nebudou mít správně vyplněný variabilní symbol, budou vráceny odesílateli!
Neslouží jako daňový doklad!

Napojení na: G 15.0PS 39 Na Valtické 31, Břeclav,69141
Smluvené zálohy v Kč

Splatnost celkem základ DPH Celkem (GJ) UT (GJ) TV (GJ)

8,1.2022
8.2,2022
8.3.2022
8.4.2022
8,5.2022
8.6.2022
8.7.2022
8.8.2022
8.9.2022

8.10.2022
8,11.2022
8,12.2022

166 084,00
146 336,00
106 842,00
77 221,00
37 727,00
37 727,00
37 727,00
37 727,00
67 348,00
96 968,00

126 589,00
146 336,00

150 985,45
133 032,73
97 129,09
70 200,91
34 297,27
34 297,27
34 297,27
34 297,27
61225,45
88152,73

1 15 080,91
133 032,73

15 098,55
13 303,27
9 712,91
7 020,09
3 429,73
3 429,73
3 429,73
3 429,73
6122,55
8 815,27

11 508,09
13 303,27

261,73
229,01
163,58
114,51
49,07
49,07
49,07
49,07
98"1 5

147,22
196,30
22g,01

13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43

Gelkem OM 1 084 632,00 986 029,08 98 602,92 í 796,96 1 635,81 í 6í,16

Vystavil : HrabalAleš

Čislo dokladu : 831 Strana: 1 l 2

l:
llr
TEPLoBREcLAv

Rozpls zÁtoll
pŘílonn ě. t xe sulouvĚ o oooÁvcE TEpELnÉ eruencle
Číslo smlouvy : 43

Datum vystavení : 28.12.2021

Dodavatel:

Teplo Břeclav s.r,o.

í7.1istopadu 2995/1a
69002 Břeclav
lČ 25543571 DlČ cz25543571
Telefon : 
WWW: 
E-mail: 

Pen. ústav: Komerční banka, a.s.

Bank. spojení

Var. symbol : 1043
Forma úhrady: Bank. převodem

Příjemce:
Základní škola BřecIav, Na Valtické 3íA,
příspěvková organ izace
Na Valtické 641l31a, Gharvátská Nová Ves
69í 4í Břeclav

Odběratel:

Základni škola Břeclav, Na Valtické 31A,
příspěvková organizace

Na Valtické 641l31a
69í 41 Břeclav
lČ: 63434474

Rozpis záloh za dodávku tepelné energie na období 0112022 - 1212022

PIatby, které nebudou mít správně vyplněný variabilní symbol, budou vráceny odesílateli!
Neslouží jako daňový doklad!

Napojení na: G 15.0PS 39 Na Valtické 31, Břeclav,69141
Smluvené zálohy v Kč

Splatnost celkem základ DPH Celkem (GJ) UT (GJ) TV (GJ)

8,1.2022
8.2,2022
8.3.2022
8.4.2022
8,5.2022
8.6.2022
8.7.2022
8.8.2022
8.9.2022

8.10.2022
8,11.2022
8,12.2022

166 084,00
146 336,00
106 842,00
77 221,00
37 727,00
37 727,00
37 727,00
37 727,00
67 348,00
96 968,00

126 589,00
146 336,00

150 985,45
133 032,73
97 129,09
70 200,91
34 297,27
34 297,27
34 297,27
34 297,27
61225,45
88152,73

1 15 080,91
133 032,73

15 098,55
13 303,27
9 712,91
7 020,09
3 429,73
3 429,73
3 429,73
3 429,73
6122,55
8 815,27

11 508,09
13 303,27

261,73
229,01
163,58
114,51
49,07
49,07
49,07
49,07
98"1 5

147,22
196,30
22g,01

13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43
13,43

Gelkem OM 1 084 632,00 986 029,08 98 602,92 í 796,96 1 635,81 í 6í,16

Vystavil : HrabalAleš

Čislo dokladu : 831 Strana: 1 l 2

-—

II-TEPLO

ROZPIS zALOH
PRiLOHA c':. 1 KE SMLOUVE o DODAVCE TEPELNE ENERGIE
v

Cislo smlouvy :
BRECLAV Datum vystaveni : 28.12.2021

Dodavatel :

Teplo Bfeclav s.r.o.

17.|istopadu 2995/1 a
69002 Bfeclav
IC: 25543571
Telefon :
WWW:
E-mail:

Komeréni banka, a.s.
Bank. spojeni
Pen. fistav :

Var. sym‘mm ;
Forma L'Ihrady :

DIC: 0225543571

1043
Bank. pFevodem

Pfijemce :
Zékladni ékola Bf'eclav, Na Valtické 31A,
pfispévkové organizace
Na Valtické 641/31a, Charvétské Nové Ves
691 41 BFeclav

Od bératel :
Zékladni ékola BFeclav, Na Valtické 31A,
pfispévkové organizace

Na Valtické 641/31a
691 41 Bfeclav
IC: 63434474

Rozpis zéloh za dodévku tepelné energie na obdobi 01/2022 - 12/2022
Platby, které nebudou mit sprévné vyplnény variabilni symbol, budou vréceny odesilateli!

Neslouii jako dafiovy doklad!
Napojeni na: G 15.0PS 39 Na Valtické 31, Bfeclav, 69141

Smluvené zélohy v Kc“:
Splatnost celkem zéklad DPH Celkem (GJ) UT (GJ) TV (GJ)

8.1.2022 166 084,00 150 985,45 15 098,55 261,73 13,43
8.2.2022 146 336,00 133 032,73 13 303,27 229,01 13,43
8.3.2022 106 842,00 97 129,09 9 712,91 163,58 13,43
8.4.2022 77 221,00 70 200,91 7 020,09 114,51 13,43
8.5.2022 37 727,00 34 297,27 3 429,73 49,07 13,43
8.6.2022 37 727,00 34 297,27 3 429,73 49,07 13,43
8.7.2022 37 727,00 34 297,27 3 429,73 49,07 13,43
8.82022 37 727,00 34 297,27 3 429,73 49,07 13,43
89.2022 67 348,00 61 225,45 6122,55 98,15 13,43

8.10.2022 96 968,00 8815273 8 815,27 147,22 13,43
8.11.2022 126 589,00 115 080,91 11 508,09 196,30 13,43
8.12.2022 146 336,00 133 032,73 13 303,27 229,01 13,43

Celkem 0M 1 084 632,00 986 029,08 98 602,92 1 796,96 1 635,81 161,16

Vystavil : Hrabal Aleé

Cislo dokladu : 831 Strana: 1 / 2



Ir ROZP|S ZALOH
pŘílonn č. t re sulouvĚ o oooÁvcE TEpELnÉ erueRole

43

28.12.2021

III -
TEPLo Ulslo smlouvy :

Ěn-e-cňÝ Datum vystaveni :

Za všechna odběrová místa kupujícího v období od 0í.01.2022 do 31.12.2022

Smluvené zálohy v Kč
Splatnost celkem základ DPH Celkem (GJ) UT (GJ) TV (GJ)

8.1,2022
8.2,2022
8.3.2022

8.4.2022
8.5,2022

8.6.2022
8.7.2022

8.8.2022
8.9.2022

8.1o.2022

8.11.2022
8.12.2022

166 084,00

146 336,00

106 842,00

77 221,00
37 727,00

37 727,00

37 727,00

37 727,00

67 348,00

96 968,00

126 589,00

146 336,00

150 985,45

133 032,73

97,129,09

70 200,91

34 297,27

34 297,27

34 297,27

34 297,27

61225,45
88152,73

1 15 080,9,|

133 032,73

15 098,55

13 303,27

9 712,91

7 020,09

3 429,73

3 429,73

3 429,73

3 429,73

6122,55
8 815,27

11 508,09
13 303,27

261,73

229,01

163,58

114,51

49,07

49,07

49,07

49,07

98,15

147,22

196,30

229,01

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

í 084 632,00 986 029,08 98 602,92 í 796,96 1 635,81 161,16

Zálohové platby uhrad'te, prosím, na náš bankovní úče nejpozději do data splatnosti uvedeném v
rozpisu záloh. Datum splatnosti je datum připsání platby na náš účet, proto doporučujeme zadat platbu s dostatečným
předstihem.

Pozor, od 1 .1 .2018 dochází ke změně variabilního symbolu.

Vystavil : HrabalAleš

Čisto dokladu : 831 Strana: 2 l 2

Celkem

Ir ROZP|S ZALOH
pŘílonn č. t re sulouvĚ o oooÁvcE TEpELnÉ erueRole

43

28.12.2021

III -
TEPLo Ulslo smlouvy :

Ěn-e-cňÝ Datum vystaveni :

Za všechna odběrová místa kupujícího v období od 0í.01.2022 do 31.12.2022

Smluvené zálohy v Kč
Splatnost celkem základ DPH Celkem (GJ) UT (GJ) TV (GJ)

8.1,2022
8.2,2022
8.3.2022

8.4.2022
8.5,2022

8.6.2022
8.7.2022

8.8.2022
8.9.2022

8.1o.2022

8.11.2022
8.12.2022

166 084,00

146 336,00

106 842,00

77 221,00
37 727,00

37 727,00

37 727,00

37 727,00

67 348,00

96 968,00

126 589,00

146 336,00

150 985,45

133 032,73

97,129,09

70 200,91

34 297,27

34 297,27

34 297,27

34 297,27

61225,45
88152,73

1 15 080,9,|

133 032,73

15 098,55

13 303,27

9 712,91

7 020,09

3 429,73

3 429,73

3 429,73

3 429,73

6122,55
8 815,27

11 508,09
13 303,27

261,73

229,01

163,58

114,51

49,07

49,07

49,07

49,07

98,15

147,22

196,30

229,01

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

13,43

í 084 632,00 986 029,08 98 602,92 í 796,96 1 635,81 161,16

Zálohové platby uhrad'te, prosím, na náš bankovní úče nejpozději do data splatnosti uvedeném v
rozpisu záloh. Datum splatnosti je datum připsání platby na náš účet, proto doporučujeme zadat platbu s dostatečným
předstihem.

Pozor, od 1 .1 .2018 dochází ke změně variabilního symbolu.

Vystavil : HrabalAleš

Čisto dokladu : 831 Strana: 2 l 2

Celkem

I _ ROZPIS zALOH
- I- PRiLOHA 6. 1 KE SMLOUVE o DODAVCE TEPELNE ENERGIE

v

Cislo smlouv : 43TEPL y ,
BRECLAV Datum vystavem : 28.12.2021

Za véechna odbérové mista kupujiciho v obdobi od 01.01.2022 do 31.12.2022

Smluvené zélohy v Kc“:
Splatnost celkem zéklad DPH Celkem (GJ) UT (GJ) TV (GJ)

8.1.2022 166 084,00 150 985,45 15 098,55 261,73 13,43
8.2.2022 146 336,00 133 032,73 13 303,27 229,01 13,43
8.3.2022 106 842,00 97129,09 9 712,91 163,58 13,43
8.4.2022 77 221,00 70 200,91 7 020,09 114,51 13,43
8.5.2022 37 727,00 34 297,27 3 429,73 49,07 13,43
8.6.2022 37 727,00 34 297,27 3 429,73 49,07 13,43
8.7.2022 37 727,00 34 297,27 3 429,73 49,07 13,43
8.8.2022 37 727,00 34 297,27 3 429,73 49,07 13,43
8.9.2022 67 348,00 61 225,45 6 122,55 98,15 13,43

8.10.2022 96 968,00 8815273 8 815,27 147,22 13,43
8.11.2022 126 589,00 115 080,91 11 508,09 196,30 13,43
8.12.2022 146 336,00 133 032.73 13 303,27 229,01 13,43

Celkem 1 084 632,00 986 029,08 98 602,92 1 796,96 1 635,81 161,16

Zélohové platby uhrad’te, prosim, na néé bankovni Uéet nejpozdéji do data splatnosti uvedeném v
rozpisu zéloh. Datum splatnosti je datum pfipséni platby na néé Uéet, proto doporuéujeme zadat platbu s dostateénym
pfedstihem.

Pozor, 0d 1.12018 dochazi ke zméné variabilm’ho symbolu.

Vystavil: HrabalAleé

Cislo dokladu: 831 Strana: 2 / 2




